
※月使用の加工食品配合表は、献立表裏面の材料表に◎太字で表記されています。

日　付 食　　品 配　　　　　　合 アレルゲン
（２８品目）

10 まめによろこぶ
いり大豆　昆布　砂糖　しょうゆ　昆布エキス　かつお節エキス　醸造酢　米黒酢
酵母エキス

大豆　小麦

11 白玉だんご 上新粉　でんぷん

12 かぼちゃひき肉フライ

野菜（かぼちゃ　たまねぎ）　豚肉　砂糖　しょうゆ　豚脂　粒状植物性たん白
つなぎ（でん粉　パン粉）　発酵調味料　小麦グルテン酵素分解物　ウスターソース
香辛料　衣（パン粉　でん粉　小麦粉　植物油脂　デキストリン）　加工デンプン
調味料（アミノ酸）　着色料

豚肉　小麦
大豆　りんご

ゆず果汁 ゆず果汁

ヨーグルト 生乳　砂糖　脱脂粉乳　クリーム　ゼラチン　香料 乳　ゼラチン

19 塩こんぶ 昆布　しょうゆ　たんぱく加水分解物　砂糖　昆布エキス　食塩　調味料（アミノ酸等） 小麦　大豆

米粉シチューの素
米粉　パーム油　砂糖　食塩　デキストリン　ミックススパイス　ばれいしょでん粉
酵母エキス　加工でん粉　貝カルシウム　香料

梨ジャム ナシ　上白糖　クエン酸

ぎふのみかんゼリー みかん果汁　水あめ　砂糖混合ぶどう糖果糖液糖　トレハロース
ゲル化剤（増粘多糖類）　酸味料

23 ブルーベリークレープ

豆乳　加工油脂　ブルーベリー果汁　砂糖・ぶどう糖果糖液糖　麦芽糖　砂糖　植物油
米粉　水あめ　大豆粉　レモン果汁　小麦不使用しょうゆ　加工デンプン　トレハロース
増粘剤　乳化剤　ゲル化剤　香料　安定剤　ビタミンC　メタリン酸Na　カラメル色素
ピロリン酸第二鉄　酸味料　ベーキングパウダー　カロチノイド色素

大豆

24 肉だんご 豚肉　鶏肉　たまねぎ　パン粉　でん粉　砂糖　食塩　酵母エキス　香辛料
豚肉　鶏肉
小麦

しらす干し（ｶﾁﾘ） いわし類の稚魚　食塩

生揚げ 大豆　食用油　凝固剤　消泡剤 大豆

魚粉 むろあじのふし　さばのふし さば

塩だれ
水あめ　醤油　食塩　植物油脂　にんにく　香辛料　調味料（アミノ酸等）
酸化防止剤（ビタミンC）　酸味料　増粘剤（キサンタンガム）　ビタミンB1

小麦　ごま
大豆　ゼラチン

美濃加茂焼きそばソース
糖類（砂糖　蜂蜜）　醸造酢　食塩　ガーリックパウダー　野菜・果実（たまねぎ　りんご
にんにく）　昆布エキス　カラメル色素　調味料（アミノ酸等）　甘味料（天草）
香辛料抽出物

りんご

春巻き
キャベツ　たまねぎ　人参　豚脂　春雨　大豆蛋白　醤油　馬鈴薯澱粉　食塩　砂糖
ぶどう糖　なたね油　チキンエキス調味料　にら　干し椎茸　こしょう　にんにく　小麦粉
食塩

豚肉　大豆
小麦　鶏肉

ダイスゼリー（レモン）
砂糖・ぶどう糖果糖液糖　レモン果汁　ぶどう糖　砂糖　水溶性食物繊維　はちみつ
ゲル化剤（増粘多糖類）　酸味料　香料　クエン酸鉄Na　カロチノイド色素

31 つぼ漬け
だいこん　ぶどう糖果糖液糖　砂糖　アミノ酸液　醸造酢　かつお節エキス　食塩
カラメル色素　酸味料　酒精

・コンタミネーションについては記載していません。
・原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）
・併せて「年間」「学期」の加工食品配合表もご確認ください。
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